ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

20.03.2012  № 53
г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

Е.М.Собканюк (исх. от 11.03.2012 № 15) и Администрации Чаинского района

Томской области (исх. от 12.03.2012 № 01/02-01-231) о награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области соответственно помощника

депутата Р.И.Хасановой и председателя Думы Чаинского района Томской области

В.А.Черданцева,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области:

Хасанову Розу Идрисовну, помощника депутата Законодательной Думы

Томской области - за активную общественную деятельность, высокий

профессионализм и многолетний добросовестный труд;

Черданцева Василия Антоновича, председателя Думы Чаинского района

Томской области - за большой вклад в развитие местного самоуправления,

многолетнюю плодотворную депутатскую деятельность и в связи с 60-летием со

дня рождения.

Председатель комитета               В.К.Кравченко

 Проект подготовлен
      комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
Хасановой Р.И.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Хасановой Р.И.», на основании Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума   Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За активную общественную деятельность, высокий профессионализм и

многолетний добросовестный труд наградить Хасанову Розу Идрисовну, помощника

депутата Законодательной Думы Томской области, Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В.Козловская

 Проект подготовлен
      комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
Черданцева В.А.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Черданцева В.А.», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области

от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума   Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой вклад в развитие местного самоуправления, многолетнюю

плодотворную депутатскую деятельность и в связи с 60-летием со дня рождения

наградить Черданцева Василия Антоновича, председателя Думы Чаинского района

Томской области, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2012 № 26

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Дыгая А.М.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

Л.Э.Глока о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Дыгая А.М.,

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Дыгая А.М.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Дыгая А.М.», на основании Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой вклад в развитие медицинской науки Томской области,

подготовку высококвалифицированных кадров и охрану здоровья населения

Сибири, Крайнего Севера и Дальнего Востока, а также в связи с 60-летием со дня

рождения наградить Дыгая Александра Михайловича, директора федерального

государственного бюджетного учреждения «Научно-исследовательский институт

фармакологии» Сибирского отделения Российской академии медицинских наук,

академика РАМН, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2012 № 27

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Колчанаевой Л.В.

Рассмотрев ходатайство директора областного государственного

автономного учреждения культуры «Томская областная детско-юношеская

библиотека» В.П.Разумновой о награждении Почетной грамотой Законодательной

Думы Томской области Колчанаевой Л.В.,

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Колчанаевой Л.В,

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Колчанаевой Л.В,», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За значительный вклад в развитие библиотечного дела Томской области,

разработку и внедрение в деятельность библиотек Томской области ряда

инновационных проектов, направленных на приобщение населения к чтению,

повышение эффективности работы библиотек по организации культурно-

духовного досуга детей и молодёжи, консолидации усилий библиотек, партнёрских

учреждений и организаций в местное сообщество, наградить Колчанаеву Ларису

Владимировну, заведующего отделом массовой работы областного

государственного автономного учреждения культуры «Томская областная детско-

юношеская библиотека», Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2012 № 28

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Молчановой В.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

О.В.Громова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Молчановой В.А.,

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Молчановой В.А.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Молчановой В.А.», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За высокий профессионализм, значительные достижения в сфере

художественного образования, развитие интеллектуальных и творческих

способностей учеников наградить Молчанову Веру Анатольевну, преподавателя

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования детей «Асиновская детская школа искусств», Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2012  №  32

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  коллектива
Муниципального бюджетного
лечебно - профилактического
учреждения «Родильный дом № 1»

 Рассмотрев ходатайство администрации и профкома Муниципального

бюджетного лечебно-профилактического учреждения «Родильный дом № 1» о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

коллектива Муниципального бюджетного лечебно-профилактического учреждения

«Родильный дом № 1»,

КОМИТЕТ  РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать представленный коллектив к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением памятного

подарка, а также настольного варианта нагрудного знака к Почетной грамоте в

соответствии с Положением, утвержденным постановлением Законодательной

Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета         И.Н. Чернышев

 Проект подготовлен комитетом

по труду и социальной политике

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
коллектива Муниципального бюджетного
лечебно-профилактического учреждения
«Родильный дом № 1»

 Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области коллектива Муниципального бюджетного

лечебно-профилактического учреждения «Родильный дом № 1», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой вклад в развитие акушерско-гинекологической помощи

населению, достигнутые успехи в работе по оказанию высококвалифицированной

помощи женщинам города Томска и в связи с 75-летием учреждения «Родильный

дом № 1», наградить коллектив Муниципального бюджетного лечебно-

профилактического учреждения «Родильный дом № 1», Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области.

Председатель Законодательной Думы
Томской области  О.В. Козловская

	Реш-грам-53.doc
	20.03.2012  № 53

	Хасанова.rtf
	Ход-Собк-Хасанова.tif
	Черданцев.rtf
	Ход-Черданцев.tif
	РК 26 и Пост Нагр ПГ ЗДТО Дыгай.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Ход-во нагр ПГ ЗДТО Дыгай.tif
	РК 27 и Пост Нагр ПГ ЗДТО  Колчанаева.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Ход-во  Колчанаева.tif
	Отзыв ДК ТО Нагр ПГ ЗДТО Колчанаева.doc
	РК 28 и Пост Нагр ПГ ЗДТО Молчанова.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Ход-во Молчановаtif.tif
	Д_ПГ_Роддом 1.doc